
Uchwała nr 6452 /2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 6027/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

30 grudnia 2022 r. w sprawie: ogłoszenia XIII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

oraz powołania kapituły przedmiotowego konkursu 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094) oraz uchwały nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 roku w sprawie: przyjęcia programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2020+”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1  

W uchwale nr 6027/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ogłoszenia XIII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” oraz powołania 

kapituły przedmiotowego konkursu § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Powołuje się kapitułę konkursu, o którym mowa w § 1, w następującym składzie:  

1) przewodniczący kapituły 

Krzysztof Grabowski – Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, 

2) członkowie kapituły 

Szymon Wdowczyk – Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

Jarosław Maciejewski – Prezes Stowarzyszenia Sołtysów Województwa 

Wielkopolskiego, 

3) sekretarz kapituły 

Dominik Bekasiak – Kierownik Oddziału Odnowy Wsi w Departamencie Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie 

do uchwały nr 6452 /2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

zmieniającej uchwałę nr 6027/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

30 grudnia 2022 r. w sprawie: ogłoszenia XIII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

oraz powołania kapituły przedmiotowego konkursu 

Zmiana § 2 w Uchwale nr 6027/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 grudnia 

2022 r. w sprawie: ogłoszenia XIII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” oraz 

powołania kapituły przedmiotowego konkursu wynika ze zmiany składu kapituły konkursu, 

która spowodowana jest nieobecnością w pracy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


